



# **Verksamhetsberättelse**

## Året 2022

## VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2022

### Styrelse

Ledamot/Ordförande/Firmatecknare	Stefan Eriksson
Ledamot/Kommunikation	Mikael Nordlander
Ledamot/Sekreterare	Ulrica Åhman
Ledamot	Lars Holmlund
Ledamot	Jonas Orgmets
Ledamot	Torbjörn Palm
Ledamot	Mikael Eklöf
Ledamot	Magnus Forssmark

### Övriga val

Kassör	Tf. Stefan Eriksson
Revisor	Bo Pargeus
Revisorssuppleant	Carina Lindberg
Ombud MFF	Stefan Eriksson
Valberedning	Lotta Norberg

### Sammanträden

8 stycken protokollförda styrelsemöten har ägt rum utöver ordinarie årsstämma.

Styrelsen har via ordförande dessutom haft ett flertal träffar med SISU respektive Medelpads Fotbollsförbund rörande bl.a anläggningsstöd, tränarutbildningar, diplomerad förening, handlingsplan barnkonventionen m.m.

Styrelsen har även via RF SISU försökt fått till ett system med lärgrupper som i förlängningen innebär stöd i form av resurspengar. Detta arbete är ej färdigt men det beräknas att bli färdigt under andra kvartalet 2023.

### Föreningen

Vi är en av regionens största fotbollsföreningar och spänner över många åldrar, från 6 år (tom 5 åringar) till veteranlag.

Föreningen har jobbat vidare med att stärka föreningskänslan och möjligheten att påverka, utveckla och förbättra via våra kommitteér. Det är styrelsens ambition att utveckla det ännu mer. Och vi är på rätt väg för under året så växte det fram en ambition och vilja att få våra ungdomar att stanna i föreningen och det via "nya" representationslag, P16 och Damlag i helt egen regi. Dessa lag spelar nu för fullt i sina respektive serier, otroligt kul och efterlängtat.

Under året har fortsatta tränarträffar anordnats, detta för att öka samarbetet lagen emellan.

16 av våra ledare genomförde olika utbildningar under året. Det var bland annat Tränare C, Tränare B samt målvakt.

Föreningen fortsätter att uppmana och uppmuntra alla våra ledare att fortsätta satsa på egen utbildning via SISU

## **Ekonomi**

Klubben har fortsatt god kontroll över ekonomin. Kostnaderna för hyrda planer har fortsatt att öka något då de egna planerna inte har räckt till när antalet träningstillfällen ökat. Föreningen har under året fortsatt satsat på ledarutbildningar.

Det avtal med Stadium som vi har avseende kläder och utrustning genererade en volymbonus för föreningen på ca 60 000 kronor. Denna bonus fördelades mellan lagen och användes till träningsutrustning och tränarkläder.

Försäljningen av Sidsjö Böle häftet rullade på. Det gav oss en nettointäkt på 300 000:- som är ett otroligt värdefullt tillskott för föreningen.

## **Dokument**

Föreningens styrdokument exempelvis stadgar, policys, ansvarsfördelning, introduktion för nya lag, etc. finns samlade under "dokument" på laget.se.

## **Samarbetspartners**

Föreningens största samarbetspartners är Sidsjö Fastigheter och Sidsjö Fristående Grundskola. Vi riktar även i år ett stort tack till dessa.

## **Anläggningen**

Konstgräset på lilla planen används flitigt och vi kan bara konstatera att det var en otroligt värdefull och nödvändig investering som föreningen gjorde föregående år med stöd från kommunen i form av investeringsbidraget.

Tillgängligheten/användandet på stora planen är fortsatt en utmaning som det måste jobbas vidare med.

Det nya bevattningssystemet (halvautomatisk självkörande vattenspridare) fungerade mycket bra och användes flitigt under övervakning från Sidsjö Fastigheter. De var även behjälpliga i övrig skötsel av anläggningen och då i första hand gräsklippning och linjemålning.

Förrådsbyggnaden har tyvärr sett sina bästa år och ett projekt för att ersätta detta är påbörjat och kommer med högsta sannolikhet att bli väldigt bra men det kommer att kräva en hel del idéellt arbete under 2023. Investeringsbidrag söktes för detta projekt och det beviljades (2023) 120 000:- + 150 000:- från kommunen respektive RF SISU.

## **Vår verksamhet**

Antal medlemmar har passerat 600, otroligt roligt! Fördelningen är 49% flickor och 51% pojkar.

Under året har 22 lag aktivt spelat i föreningen, varav flertalet spelade seriespel.

Åldersgrupperna var F05, F06, F07, F08, F09, F10, F11, F12, F13, F14, F15 samt P06, P07, P08, P09, P10, P11, P12, P13, P14, P15, A-lag Herrar samt ett Damlag i samarbete med SFF. Utöver dessa lag så har vi även en verksamhet i distriktets korpserie med syfte att främja integration.

Intresset för Sidsjö Böle är stort och antalet spelare i de nystartade lagen är väldigt många.

## **Fotbollsskolan**

Fotbollsskolan pausades även i år.

/Styrelsen, Maj 2023